

D.H.K. Holding ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 70 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.H.K. Holding ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre CVR-nr.: 34 89 70 18 Stiftet: 3. januar 2013 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Brdr. Auto Taastrup ApS, Hvidovre BaldersTorp A/S, Hvidovre DK1 Ejendomme ApS, Hvidovre DK2 Ejendomme ApS, Hvidovre DK3 Ejendomme ApS, Hvidovre DMK Byg ApS, Hvidovre DK Ejendomsadministration og ejendomsservice ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i dattervirksomheder samt forestå administrationen for koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.750 mod -10.315 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.476.874 mod 12.923.754 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-15.750	-10.315
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-15.750	-10.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.496.225	12.632.104
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.013	-41.287
Resultat før skat	3.471.462	12.580.502
3 Skat af årets resultat	5.412	343.252
Årets resultat	3.476.874	12.923.754
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.496.225	12.632.104
Overføres til overført resultat	0	291.650
Disponeret fra overført resultat	-19.351	0
Disponeret i alt	3.476.874	12.923.754

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.206.241	51.460.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.206.241	51.460.016
Anlægsaktiver i alt	52.206.241	51.460.016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.701.192	2.856.295
Tilgodehavende selskabsskat	85.412	7.942
Andre tilgodehavender	3.124	3.124
Tilgodehavender i alt	7.789.728	2.867.361
Likvide beholdninger	0	16.834
Omsætningsaktiver i alt	7.789.728	2.884.195
Aktiver i alt	59.995.969	54.344.211

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.908.802	27.162.577
6 Overført resultat	14.167.993	11.437.344
Egenkapital i alt	42.156.795	38.679.921
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	10.000.000
Gæld til pengeinstitutter	453.643	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.955.913	3.037.567
Anden gæld	3.416.618	2.616.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.839.174	5.664.290
Gældsforpligtelser i alt	17.839.174	15.664.290
Passiver i alt	59.995.969	54.344.211
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.013</u>	<u>41.287</u>
	<u>9.013</u>	<u>41.287</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.412	-7.942
Årets regulering af udskudt skat	0	129.026
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-464.336</u>
	<u>-5.412</u>	<u>-343.252</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	27.162.577	14.530.473
Resultatandel	3.496.225	12.632.104
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>-2.750.000</u>	<u>0</u>
	<u>27.908.802</u>	<u>27.162.577</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.437.344	11.145.694
Årets overførte overskud eller underskud	-19.351	291.650
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>2.750.000</u>	<u>0</u>
	<u>14.167.993</u>	<u>11.437.344</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dogan Kaplan

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 08:53:12Z

NEM ID 

Ilyas Cinar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843225570003

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:14:22Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:17:20Z

NEM ID 

Harun Kaplan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919605035525

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-19 09:17:20Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-19 09:32:56Z

NEM ID 

Dogan Kaplan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-209235466376

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-12-20 13:42:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2XLIK2-EMQKN-CVAXW-ZBYSL-PPEUS-1526V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>